
Bekendmaking wijziging Verordening behandeling bezwaren waterschap

Brabantse Delta 2015

 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta;

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 13 december 2016, nummer 16IT045525 tot wijziging

van de Verordening behandeling bezwaren waterschap Brabantse Delta 2015 inhoudende het laten

vervallen van de uitsluiting van bezwaren tegen rechtspositionele besluiten in deze verordening;

gelet op artikel 56 Waterschapswet;

BESLUIT:

Artikel 1 sub c) te wijzigen als volgt:

Nieuwe tekstBestaande tekst

c) bezwaarschrift: een bezwaarschrift ingediend tegen een door

een bestuursorgaan van het waterschap genomen besluit, waarte-

c) bezwaarschrift: een bezwaarschrift ingediend tegen een door

een bestuursorgaan van het waterschap genomen besluit, waarte-

gen beroep openstaat op grond van afdeling 8.1.1 van de Algeme-gen beroep openstaat op grond van afdeling 8.1.1 van de Algeme-

ne wet bestuursrecht, dit met uitzondering van fiscale bezwaar-

schriften;

ne wet bestuursrecht, dit met uitzondering van die besluiten, die

de rechtspositie van individuele ambtenaren van het waterschap

betreffen en fiscale bezwaarschriften;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 18 januari 2017,

De secretaris-directeur De dijkgraaf

   

ir. H.T.C. van Stokkom Mw ir. ing. C.P.M. Moonen

Nr. 565

WATERSCHAPSBLAD 23 januari

2017

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Brabantse Delta.

Waterschapsblad 2017 nr. 565 23 januari 20171


